

Stubkjær Family VP ApS
Dalgasgade 21, 1., 7400 Herning

CVR-nr. 42 55 62 89

Årsrapport

1. januar - 31. december 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. marts 2026

Frans B. Langkjær
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2025	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Stubkjær Family VP ApS
Dalgasgade 21, 1.
7400 Herning

Telefon: 70 27 73 75

CVR-nr.: 42 55 62 89

Stiftet: 4. juni 2021

Hjemsted: Herning

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Frans B. Langkjær

Revision

Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab
Industrivej Nord 15
7400 Herning

Bankforbindelse

Sydbank A/S, Dalgasgade 22, 7400 Herning

Modervirksomhed

Stubkjær Family Group ApS
PSS Stubkjær Family Holding ApS (Ultimativt Moderselskab)

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er investering og dermed beslægtet virksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Det ordinære resultat efter skat udgør 1.948 kr. mod 10.989 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	13.093	24.849
Andre finansielle indtægter	185	930
Øvrige finansielle omkostninger	0	-2
Andre eksterne omkostninger	<u>-10.781</u>	<u>-11.688</u>
Resultat før skat	2.497	14.089
2 Skat af årets resultat	<u>-549</u>	<u>-3.100</u>
Årets resultat	<u>1.948</u>	<u>10.989</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	<u>1.948</u>	<u>10.989</u>
Disponeret i alt	<u>1.948</u>	<u>10.989</u>

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	841.735	831.743
Tilgodehavender i alt	<u>841.735</u>	<u>831.743</u>
Likvide beholdninger	74.686	89.468
Omsætningsaktiver i alt	<u>916.421</u>	<u>921.211</u>
Aktiver i alt	<u>916.421</u>	<u>921.211</u>
Passiver		
Egenkapital		
Aktiekapital	300.000	300.000
Overført resultat	<u>608.372</u>	<u>606.424</u>
Egenkapital i alt	<u>908.372</u>	<u>906.424</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	4.187
Selskabsskat	549	3.100
Anden gæld	<u>7.500</u>	<u>7.500</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>8.049</u>	<u>14.787</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>8.049</u>	<u>14.787</u>
Passiver i alt	<u>916.421</u>	<u>921.211</u>

- 1 Medarbejderforhold
- 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.
- 5 Nærtstående parter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2024	300.000	595.435	895.435
Årets overførte overskud eller underskud	0	10.989	10.989
Egenkapital 1. januar 2025	300.000	606.424	906.424
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.948	1.948
	300.000	608.372	908.372

Noter

	<u>2025</u>	<u>2024</u>
1. Medarbejderforhold		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	<u>549</u>	<u>3.100</u>
	<u>549</u>	<u>3.100</u>

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

4. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Eventualaktiver

Ingen.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Stubkjær Family Ejendomme ApS som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildebeskatning på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

5. Nærtstående parter

Koncernregnskab

Selskabet indgår i koncernregnskabet for PSS Stubkjær Family Holding ApS, Dalgasgade 21, 1., 7400 Herning.